Item de eodem Martiano imperatore, versifice narratur.

De papa Leone.

De Simplicio papa et Felice.

De Gelasio papa.

De Leone Bissa Graecorum imperatore, quadragesimo septimo ab Augusto.

De Zenone imperatore, quadragesimo octavo ab Octaviano Augusto.

Item de Zenone imperatore, versifice narratur.

De Anastasio imperatore, quadragesimo nono ab Augusto.

Item de Anastasio imperatore, versifice narratur.

Miraculum in blasphemum Arianum.

Miraculum in baptismo Ariani cujusdam.

De Justino imperatore, quinquagesimo ab Octaviano Augusto.

Item de eodem Justino imperatore versifice narratur.

De Felice papa.

De papa Bonifacio.

De Justiniano imperatore, quinquagesimo primo ab Augusto.

De Lombardis, et Prisciano grammatico, item de Regula S. Benedicti.

Item de eodem Justiniano imperatore versifice narratur.

De papa Joanne et Agapeto.

De Sylvio papa et Theobaldo rege Gothorum, secta Arianorum.

De Vigilio papa, et altero Gothorum rege.

De Pelagio papa.

De Joanne pontifice, et portento quodam.

De Justino juniore, imperatore Graecorum, quinquagesimo secundo ab Augusto.

De eodem Justino versifice, et de papa sui temporis.

De papa Pelagio.

Lombardi Romam et Italiam premunt; inundatio magna, et Fabianus papa est.

De Tiberio Constantino imperatore Graecorum, quinquagesimo tertio ab Augusto.

De eodem Tiberio imperatore, et de papa sui temporis, versifice narratur.

De Mauricio imperatore, quinquagesimo quarto ab Augusto, et de papa sui temporis.

Item de eodem Mauricio, et de papa sui temporis.

De Mauricio imperatore, et papa Gregorio, qui scripsit in Job et Ezechielem.
De Phoca imperatore, quinquagesimo quinto ab Augusto.
Item de eodem Phoca, versifice ponitur.
De papa Bonifacio, qui a Phoca imperatore primatum omnium Ecclesiarum obtinuit.
De templo Pantheon, Bonifacio dato.
De papa Deusdedit.
De inc [...] inatione Romae sub Phoca imperatore.
De Heractio juniore, imperatore Graecorum, quinquagesimo sexto ab Augusto.
Item de Heractio et de Exaltatione sanctae crucis, et de papa sui temporis.
De Chosroe.
De aula Chosroe et filio ejus.
Heraclius Persarum victor.
Chosroes decollatur.
De Severino papa.
De Honorio papa et Joanne.
De Pyrrho patriarcha Constantinopolitano.
De pontifice Eugenio.
De Heraclio Constantino imperatore, filio Magni Heraclii, et chronica sui temporis.
Item de eodem Constantino tertio, et papa sui temporis, versifice narratur.
De papa Deodato.
De pontifice Dionysio.
De Agapeto papa.
De Constante imperatore, filio Constantini, quinquagesimo octave ab Augusto, et chronica sui temporis.
Item de eodem Constante, imperatore Heraclio, et de papa sui temporis.
De Benedicto pontifice.
De Theodosio imperatore, filio Constantis Heraclii, et chronica sui temporis.
De Justiniano imperatore, filio Theodosii, sexagesimo ab Augusto, et chronica sui temporis.
Progenies omnium Carolorum, ab Ansgisio filio Arnoldi episcopi Metensis, qui prius fuerat dux Francorum et majordomus.
De Philippico Constantinopolitano imperatore et chronica regum Francorum per idem tempus.
De Anastasio imperatore, sexagesimo secundo et chronica sui temporis.
De Theodosio secundo imperatore, sexagesimo tertio ab Augusto.
De Leone imperatore Graecorum, sexagesimo quarto ab Augusto.
De ultimo Constantio imperatore Graecorum, sexagesimo quatio ab Augusto.
Item de Theodosio imperatore, versifice, et de papa sui temporis.
PARS XVII. Imperium transfertur ad Francos.
Proemium auctoris.
De ultimo Leone imperatore Graecorum, sexagesimo sexto ab Augusto; cujus temporibus imperium Graecorum ad Frances est devolutum; et de Romanis pontificibus illius temporis, et chronica diversorum.
De genealogia Caroli Magni, a temporibus atavi sui Pipini Grossi, et qualiter ipsa progenies obtinuit regnum Francorum, quae postea sortita est Romanum imperium et totum orbem.
De Carolo Martello.
De primo adventu Gothorum in Italiam, tempore Leonis, imperatoris Graecorum, quando Carolus Martellus Italiam a Gothis liberavit.
De morte et sepultura Caroli Martelli, et de filio ejus Pipino Nano, cum